
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del personale
Allegati:

1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Sig.ra Pierangela Ciulu

Il  sottoscritto Direttore della  struttura proponente,  DICHIARA la presente proposta di

deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

Dott.Marco Biagini

                  DELIBERAZIONE  n° 260 del 09/05/2016

Oggetto: nulla  osta al  trasferimento presso l'Azienda Sanitaria  Locale  di  Cagliari
della  dottoressa  Nonnoi  Valentina,  Dirigente  Sanitario  del  profilo  professionale
Medici – disciplina di Psichiatria.

PROPOSTA N° 258/2016         DEL  03/05/2016

Servizio:Amministrazione del personale

REFERENTE ISTRUTTORIA: Pierangela Ciulu

IL DIRIGENTE: Dott. Marco Biagini

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

RILEVATO che l'Azienda Sanitaria Locale di Cagliari, con deliberazione del C.S. n. 1078
del 28 agosto 2015,  ha accolto la richiesta di mobilità in entrata dalla Asl di Oristano della
dipendente  Dottoressa  Nonnoi  Valentina,  Dirigente  Sanitario  del  profilo  professionale
Medici, disciplina di Psichiatria;

PRESO ATTO  che, conseguentemente, la dottoressa Nonnoi Valentina ha presentato a
questa Azienda domanda di nulla osta per il trasferimento presso l'Azienda Sanitaria Locale
di Cagliari, ai sensi dell'art. 20 del C.C.N.L. 1998/2001 per l'area della dirigenza medica e
veterinaria  del  S.S.N.,  con  nota  prot.  n.  59191  del  01.10.2015  che  costituisce  parte
integrante della presente deliberazione (non pubblicata);

VISTO l'art. 30, comma 1, del D.Lgv 165/2001, come modificato dall'art. 4, comma 1, del
D.L.  24  giugno  2014,  n.  90,  convertito  nella  Legge  114/2014,  concernente  la  mobilità
obbligatoria e volontaria dei pubblici dipendenti;

ACQUISITO il parere del Direttore dell'U.O. interessata;

VISTA la nota prot. N. 11601 del 22.04.2016 con la quale l' ARIS autorizza l'assunzione di
N. 2 (due) Dirigenti Medici di Psichiatria in sostituzione dei due Dirigenti Medici Psichiatri in
mobilità ad altra Azienda Sanitaria;

RITENUTO  di concedere il nulla osta per il trasferimento della dottoressa Nonnoi Valentina
all'Azienda Sanitaria Locale di Cagliari,  in data da concordare con la stessa Azienda;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

Per i motivi esposti in premessa;



Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario facenti le funzioni di cui
all'art.9 comma 7 della Legge Regionale 17 novembre 2014, n. 23;

DELIBERA

a) Di  concedere alla  dottoressa  Nonnoi  Valentina,  Dirigente  Sanitario  del  profilo
professionale  Medici,  disciplina  di  Psichiatria,  il  nulla  osta  per  il  trasferimento  presso
l'Azienda Sanitaria Locale di Cagliari.

b) Di  dare  atto che  l'effettivo  trasferimento  verrà  attivato  in  data  da  concordare  con
l'Azienda Sanitaria Locale di Caglari.

c) Di  comunicare l'adozione  della  presente  deliberazione  all'interessata  e  all’Azienda
Sanitaria Locale di Cagliari per i successivi adempimenti di competenza;

d) Di trasmettere il presente atto al Servizio Personale per l’esecuzione degli atti correlati di
rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO         IL DIRETTORE SANITARIO
Dott. Luciano Oppo           Dott. G. Andrea Ruiu

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente
deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Azienda  dal  11/05/2016  al
25/05/2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dott.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	DELIBERAZIONE n° 260 del 09/05/2016
	DELIBERA

